
       
 

Класификатор на информация: 

Ниво  1 TLP-GREEN 

  

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО  И ХРАНИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ  ПО ГОРИТЕ 

 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

  

5000 гр. В. Търново, бул. ”България” № 23, тел. 062/62-00-59, ел. поща: rugvtarnovo@iag.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д  

 

№   РД09- 13 

 

гр. Велико Търново, 14.02.2025 г. 

 

На основание чл. 5, ал. 1, т. 8 и т. 17 от Устройствения правилник на Регионалните 

дирекции по горите  

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

Прекратявам конкурсната процедура за длъжността Главен счетоводител по 

служебно правоотношение в дирекция „Административно-правна финансово-ресурсна“ в 

РДГ В. Търново- 1 щ. бр., обявен със Заповед № РД09-11 от 13.02.2025 г. на Директора на 

РДГ- Велико Търново.  

 

 

Мотиви: Допусната техническа грешка в процедурата по обявяване на конкурса 

за длъжността.   
 

Копие от настоящата заповед да се връчи на Цветомира Сиракова- гл. юрисконсулт 

за отразяване в Административен регистър и Атанас Атанасов- гл. експерт-системен 

администратор за отразяване в интернет страницата на РДГ В. Търново. 

 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на инж. Диана Стоянова – 

зам. директор-УГТССПФЧР. 

  

 

 

 

                       ДИРЕКТОР РДГ: ….п…  

                    /инж. Р. Славов / 
 

 

 

 

 

Съгласувал: гл. ю.к.:............п................. 

   /Цв. Сиракова/ 

 


